
terça-feira, 11 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Concorrencia

 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 
Referente: Concorrência Pública nº. 002/2013 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

O Município de Xique-Xique torna público que RETIFICA a publicação do dia 10 de 
junho de 2013, na sua Edição nº 00068, onde homologa a concorrência pública nº 
002/2013, cujo objeto visa contratação de empresa especializada para prestação de 
Serviços de coleta de lixo domiciliar e hospitalar na Sede e no Povoado de Nova Iguira 
do Município de Xique-Xique.  

Onde se lê: 

Foi HOMOLOGADO E ADJUDICADO à empresa ENGEC – ENGENHARIA E 
COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.962.923/0001-76, com endereço na 
Rua Professor Romulo Almeida, 396, Salvador, Bahia. No valor de R$ 1.580.001,48 
(Um milhão, quinhentos e oitenta mil, um real e quarenta e oito centavos), Xique-Xique 
22 de junho de 2013 – Alfredo Ricardo Bessa Magalhães - Prefeito. 

Leia-se: 

Foi HOMOLOGADO E ADJUDICADO à empresa ENGEC – ENGENHARIA E 
COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.962.923/0001-76, com endereço na 
Rua Professor Romulo Almeida, 396, Salvador, Bahia. No valor de R$ 1.580.001,48 
(Um milhão, quinhentos e oitenta mil, um real e quarenta e oito centavos), Xique-Xique 
22 de Maio de 2013 – Alfredo Ricardo Bessa Magalhães - Prefeito. 

 

 

 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2695D5FBE37DB92D960E91D0ABB76A34


